PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES- BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2020.

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães torna público que em decorrência dos

feriados antecipados para os dias 25 de maio e 26 de maio de 2020 fica ADIADA  a

sessão de abertura do Pregão Presencial nº 045/2020, marcada para 02 de Junho de

2020,as 8:30 horas,  objetivando o Registro de preços para futura aquisição de kits básicos

de laboratório de ciências, visando atender a demanda das escolas que serão inauguradas

no município, suprindo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Luís

Eduardo Magalhães/BA.. A nova data da sessão de abertura das propostas será

divulgada e publicada oportunamente. Quaisquer informações disponíveis através do

e-mail: licitacao@pmlem.ba.gov.br ou pelo telefone (77) 3628-9051. Luís Eduardo

Magalhães – BA, 25 de maio de 2020. Nissara Schleder – Pregoeira.

mailto:licitacao@pmlem.ba.gov.br